
strana A/8 � 2/2010 LIKVIDACE / OZNÁMENÍ / ÚČETNÍ ZÁVĚRKA / VALNÁ HROMADA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ / VÝZVA

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 13. ledna 2010 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

Oznámení o veřejné zakázce

Zadavatel

JUBELA, s.r.o.
Zástřelu 45, 162 00 Praha 6,

IČ: 25725262
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeného

Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 64580

oznamuje konání výběrového řízení na rekonstrukci objektu v katastru obce
Zbiroh.

1. Lhůta pro odevzdání nabídek je 14.2.2010.

2. Předmětem zakázky jsou stavební práce – rekonstrukce objektu.

3. Bližší informace obsahuje zadávací dokumentace, kterou zájemci obdrží
na vyžádání na e-mailové adrese m.laurencik@jubela.cz.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek, začíná dnem vyhlášení výběrového
řízení v Obchodním věstníku, tj. od 14.1.2010, do 14.2.2010 do 15.00 hod.

5. Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit, a to i bez uvedení důvodu.

6. Zadavatel zakázky je žadatelem o dotaci z dotačního programu OPPI – ŠKOLICÍ
STŘEDISKA.

7. Podle ustanovení § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě, v platném znění, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při
výkonu finanční kontroly.

343911-02/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

ŠKODA AUTO a.s., IČ: 00177041
tř. Václava Klementa 869, 293 60 Mladá Boleslav

vyhlašuje výběrové řízení
pro výběr dodavatele projektových prací

Projektová příprava pro realizaci projektu
»SERVICE TRAINING CENTER«

1. Zadavatel a kontaktní osoba:

Název zadavatele: ŠKODA AUTO a. s.
Sídlo: tř. Václava Klementa 869, 293 60 Mladá Boleslav
IČ: 00177041
DIČ: CZ00177041
tel.: +420 326 811 111

Osobami oprávněnými k provádění právních úkonů ve věci předmětné zakázky
jsou Ing. Roman Havlásek, MBA, vedoucí útvaru Servisní služby a Ing. Zdeněk
Fořt, vedoucí útvaru Výstavba a provozní technika.

Kontaktní osobou zadavatele pro toto výběrové řízení je poradce zadavatele:
Firma: Compet Consult s.r.o.
Sídlo: Pod Křížkem 1773/2, 147 00 Praha 4-Braník
IČ: 26502402
DIČ: CZ26502402
Pobočka: Liberec
Kancelář: Ruprechtická 539/19, 460 01 Liberec
Tel., fax: +420 481 030 368
e-mail: competconsult@competconsult.cz
kontaktní osoba: Ing. Iveta Martínková

2. Předmět zakázky

Základní popis předmětu plnění zakázky
Předmětem zakázky je projektová příprava stavby »SERVICE TRAINING CENTER«
realizované zadavatelem – ŠKODA Auto, jako projekt spolufinancovaný ze strany
Evropského společenství a státního rozpočtu ČR.

Projektová příprava bude zahrnovat provedení následujících projektových stupňů:
a) Dokumentace ke stavebnímu povolení (DSP)
b) Dokumentace pro výběr zhotovitele stavby (DZS)
c) Prováděcí projektová dokumentace (DPS)
d) Dokumentace skutečného provedení (DSS)
e) Autorský dozor v průběhu stavby (AD)

4.2. Základní údaje o projektované stavbě
Předmětem projektu Service Training Center je výstavba nového servisního školi-
cího střediska společnosti Škoda Auto situovaného na vlastním pozemku v areálu
Servisních služeb Škoda Auto v Kosmonosech (číslo katastru: 669857, k. ú. Kos-
monosy). Svým charakterem vznikne středisko teoreticky i prakticky zaměřené
(pouze pro účely školení), v nadpoloviční míře využívané zaměstnanci podniků
z podporovaných odvětví.

Novostavba bude těsně naléhat na stávající hlavní budovu Servisních služeb Kos-
monosy (označení A1, šestipodlažní, rekonstruovaná v roce 2007). Bude tedy ne-
zbytné obě budovy propojit a část přízemí stávající budovy adaptovat pro školicí
středisko. Objekt bude umístěn v části plochy stávajícíhoparkoviště a na zpevněné
ploše v areálu (klempírna).Součástí projektu je vybudovánípotřebné infrastruktury.

Celkové předpokládané a požadované rozpočtové náklady stavby činí min.
120 mil. Kč a max. 135 mil. Kč bez DPH, předpokládaná doba výstavby je
12 měsíců.

Detailně je předmět zakázky popsán v zadávací dokumentaci, podrobné informace
o projektu jsou pak uvedeny v návrhu stavby, která je přílohou zadávací dokumen-
tace.

3. Podmínky pro poskytnutí zadávací dokumentace

Návrh stavby, zadávací dokumentaci obsahující podrobnou specifikaci předmětu
zakázky, požadavky na kvalifikaci dodavatelů, hodnoticí kritéria, informace
o požadavcích na způsob zpracování nabídky a další informace je možno získat
u poradce zadavatele na základě písemné objednávky doručené e-mailem na ad-
resu: competconsult@competconsult.cz, příp. poštou nebo osobně na adresu:
Compet Consult s.r.o., Ruprechtická 539/19, 460 01 Liberec. Zadávací dokumenta-
ce bude poskytnuta v české verzi, v tištěné a částečně v elektronické podobě. Lhů-
ta pro její vydání činí 5 pracovních dnů ode dne doručení objednávky a po zájemci
bude před vydáním dokumentace požadována úhrada nákladů na reprodukci této
dokumentace ve výši 7500,- Kč včetně DPH, splatná bezhotovostně na účet
č. 305596693/0300 vedený u ČSOB a.s. Dodatečné informace k zadávací doku-
mentaci musí být doručeny poradci zadavatele nejpozději 7 dnů před uplynutím
lhůty pro podání nabídek. Odpovědi na dotazy jednotlivých zájemců budou zaslány
písemně (e-mailem) všem řádně přihlášeným zájemcům nejdéle do 5 pracovních
dnů od obdržení dotazu.

4. Lhůta a místo pro podávání nabídek

Lhůta pro podání nabídek končídnem 15.2.2010 ve 12.00 hod.

Nabídky je možno podávat na adresu poradce pro výběrové řízení, společnost
Compet Consult s.r.o., Ruprechtická 539/19, 460 01 Liberec. Nabídky je možno po-
dat osobně, v po-pá od 8.00 do 15.00 hod., nebo zaslat na výše uvedenou adresu
tak, aby nabídky byly na tuto adresu doručeny nejpozději do konce lhůty k podání
nabídek. Později doručené nabídky se neotvírají.

5. Kritéria hodnocení nabídek

Jediným kritériem hodnocení je výše nabídkové ceny bez DPH.

6. Ostatní

• Výběrové řízení je organizováno v soulady s Pravidly pro výběr dodavatelů uve-
řejněných ve výzvě Operačního programu podnikání a inovace (OPPI).

• Toto výběrové řízení není veřejnou soutěží ani veřejným příslibem.
• Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit v případech uvedených v § 84 zá-

kona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.
• Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky.
• Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, bude vy-

braný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly
a bude povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu,
z něhož bude zakázka případně hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících
s plněním zakázky, a to po dobu nejméně 10 let po skončení plnění zakázky.

V Mladé Boleslavi dne 6.1.2010
Ing. Roman Havlásek, MBA,

vedoucí útvaru Servisní služby

Ing. Zdeněk Fořt,
vedoucí útvaru Výstavba a provozní technika

343902-02/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

ERIELL Corporation, s.r.o.
Praha 1, Spálená 29, PSČ 110 00 IČ: 25749811

zveřejňuje hlavní údaje z účetní závěrky za rok 2008, ověřené auditorem: Ing. Jiří Vopatřil,
Ing. Jan Seifert – číslooprávnění: 1504, 1463 – dne 27. 11. 2009 • Auditorský výrok: Bez výhrad.

R O Z V A H A (v tis. Kč)
běž. rok min. rok běž. rok min. rok

Aktiva celkem 2 195 965 1 181 357 Pasiva celkem 2 195 965 1 181 357
Pohledávky za upsaný Vlastní kapitál 92 938 72 938
základní kapitál základní kapitál 21 688 1 250
Dlouhodobý majetek 972 066 616 774 kapitálové fondy - 283
dlouhodobý nehmot. majetek rez. fondy, nedělit. fond
dlouhodobý hmot. majetek 919 848 604 344 a ost. fondy ze zisku 125 125
dlouhodobý fin. majetek 52 218 12 430 výsl. hosp. minulých let 71 563 7 849
z toho: podíly v ovládaných výsl. hosp. běž. úč. ob. - 155 63 714
a řízených osobách Cizí zdroje 2 087 897 1 108 419

Oběžná aktiva 732 568 460 420 rezervy
zásoby 50 419 142 769 dlouhodobé závazky 946 692 34 135
dlouhodobé pohledávky 33 339 14 799 krátkodobé závazky 855 375 780 726
krátkodobé pohledávky 508 030 267 637 bankovní úvěry a výpomoci 285 830 293 558
krátkodobý finanční z toho: dlouhodobé
majetek 140 780 35 215 bank. úvěry 269 270 293 558
Časové rozlišení 491 331 104 163 Časové rozlišení 15 130

V Ý K A Z  Z I S K U  A  Z T R Á T Y (v tis. Kč)
běž. rok min. rok běž. rok min. rok

Tržby za prod. zb. a výkony 917 089 572 386 Změna stavu rezerv,
z toho: tržby za prodej zboží opr. pol. ve fin. oblasti
a vl. výrobků a služeb 940 170 599 165 Jiné finanční výnosy 323 189 160 477
Změna stavu vnitr. Jiné finanční náklady 410 619 80 818
zás. vl. výroby - 23 081 - 26 780 Fin. výsledek hospodaření - 87 430 79 659
Aktivace 1 Daň z příjmu za běžnou čin. - 1 135 15 896
Náklady vynaložené na prodané Výsledek hospodaření
zboží a výkon. spotřeba 717 418 528 941 za běžnou činnost 16 63 403

Přidaná hodnota 199 671 43 445 Mimořádné výnosy 43 690
Osobní náklady 40 885 28 426 Mimořádné náklady 214 379
Odpisy dlouhodobého nehmot. Daň z příjmu z mimoř. čin.
a hmot. majetku 92 591 38 105 Mimořádný výsledek
Změna stavu rezerv, hospodaření - 171 311
opr. položek Převod podílu na výsl.

Jiné provozní výnosy 156 669 44 291 hosp. společníkům
Jiné provozní náklady 136 553 21 565 Výsledek hospodaření
Provozní výsledek hosp. 86 311 - 360 za účetní období - 155 63 714

Dceřiné podniky: ERIELL UZBEKISTAN, Taškent, Tarobij č. 6, Uzbekistan
ERIELL Rus, Moskva, Jaroslavská č. 15, Ruská federace
ERIELL Kazachstan, Almaty, Buchar Žyrau č. 17

Osoby s více než 20 % podílu na ZK (+ výše vkladu v %):
ERIELL HOLDING COMPANY LIMITED - 99,9 %

Místo uložení výroční zprávy:

Peněž. tok z provozní činnosti: -354 344 Pohl. 180 dnů po lhůtě splat.: 30 638 881
Peněž. tok z investiční činnosti: -448 595 Závazky 180 dnů po lhůtě splatnosti:166 266 258
Peněž. tok z finanční činnosti: 908 504 DHM (úč. zůst. hodn.) zat. zástav. práv.

nebo věc. břemeny:

343795-02/10

Představenstvo

LM-sti a.s.
se sídlem Vrábče 143, 370 01 České Budějovice

IČ: 28107624
zapsána v obchodním rejstříku vedeném

Krajským soudem v Č. Budějovicích v oddílu B, vložce 1844

svolává

řádnou valnou hromadu
na den 15.2.2010 v 10.00 hodin

v advokátní kanceláři AK Kříženecký & partneři, v.o.s.,
v Českých Budějovicích, Na Sadech 21

Program valné hromady:

1. zahájení
2. odvolání člena dozorčí rady Martiny Drmotové
3. volba nového člena dozorčí rady
4. závěr

343938-02/10

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení v rámci
Operačního programu Podnikání a inovace

Firma: NEDFORM s. r. o.
IČ: 25383973
DIČ: CZ25383973

Ruší výběrové řízení vyhlášené 6.1.2009 pod značkou 343560-01/10 a
Vyhlašuje nové výběrové řízení na pořízení nového IS firmy a jeho propojení se
softwarem TPV v rozsahu dle zadávací dokumentace pod názvem:

»Zavedení komplexního ERP systému NEDFORM«

Podmínky zadávacího řízení:

1. Předmětem zakázky je dodávka komplexního informačního systému (dále ERP
systému) včetně dodávky potřebného hardwarového vybavení v rámci realizo-
vaného projektu podaného ve druhé výzvě programu ICT v podnicích pod ná-
zvem »2.2 ITP01/264 Pořízení nového IS firmy a jeho propojení se softwarem
TPV«. Podrobné informace jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

2. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně nebo elektronicky na násle-
dujícím kontaktu: NEDFORM s. r. o., Hranická 20, 757 01 Valašské Meziříčí,
tel.: 571 620 409 nebo na e-mailu: sylva.majerova@nedform.cz. Výše uvedená
adresa není zároveň místem pro dodání nabídek uchazečů. Místem pro podání
je sídlo firmy Kredit, v. o. s., ekonomické služby, Sokolská 1238, 757 01 Valaš-
ské Meziříčí, tel. 571 757 071, e-mail kredit@kreditvm.cz. Rozhodujícípro podá-
ní nabídek je datum a čas přijetí nabídky, která musí být zpracována v listinné
podobě a v českém jazyce.

3. Lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem vyhlášení zadávacího řízení v Ob-
chodním věstníku, tj. 13.1.2010, a končí dnem 15.2.2010 v 11.00 hodin. Otevírání
obálek s nabídkami a jejich hodnocení proběhne dne 15.2.2010 ve 13.00 hodin
v sídle firmy Kredit, v. o. s., ekonomické služby.

4. Podklady a informace nutné ke zpracování a podání nabídek, kvalifikační a jiné
předpoklady uchazečů a další podrobnosti jsou stanoveny v zadávací dokumen-
taci.

5. Zadavatel prohlašuje, že toto zadávací řízenínení veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem. Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit, a to
i bez uvedení důvodu, a právo podmínky zadávacího řízení měnit.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

343940-02/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

Oznámení o uložení projektu fúze se změnou právní formy
do sbírky listin obchodního rejstříku podle § 33 odst. 1 zákona

č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností

Jednatelé společností

1. EST Software s.r.o.
IČ: 28078489
se sídlem České Budějovice, Hany Kvapilové 423, PSČ 370 01
zaps. v obchodnímrejstříku při KS v Českých Budějovicíchv odd. C, vl. 15959

2. VIA ALTA a.s.
IČ: 27942180
se sídlem Třebíč, Nad Zámkem 1072, PSČ 674 01
zaps. v obchodním rejstříku při KS v Brně v odd. B, vl. 5544

3. EURONEST s.r.o.
IČ: 26906741
se sídlem Třebíč, Okružní 963, PSČ 674 01
zaps. v obchodním rejstříku při KS v Brně v odd. C, vl. 44576

oznamují, že dne 7.1.2010 byl do sbírky listiny obchodního rejstříku vedeného Kraj-
ským soudem v Brně, oddíl B, vl. 5544 a oddíl C, vl. 44576 a do sbírky listin obchod-
ního rejstříku vedeného Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C,
vl. 15959, uložen projekt vnitrostátní fúze sloučením shora uvedených společností
s následnou změnou právní formy.

Na základě tohoto projektu dojde k fúzi sloučením uvedených společností k rozhod-
nému dni 1.9.2009, na jejímž základě dojde ke zrušení bez likvidace následujících
společností:

1. EST Software s.r.o.
IČ: 28078489
se sídlem České Budějovice, Hany Kvapilové 423, PSČ 370 01
zaps. v obchodnímrejstříku při KS v Českých Budějovicíchv odd. C, vl. 15959

2. VTA ALTA a.s.
IČ: 27942180
se sídlem Třebíč, Nad Zámkem 1072, PSČ 674 01
zaps. v obchodním rejstříku při KS v Brně v odd. B, vl. 5544

Jmění těchto společností včetně práv a povinností z pracovně právních vztahů pře-
jde na nástupnickou společnost EURONEST s.r.o., IČ: 26906741, se sídlem Tře-
bíč, Okružní 963, PSČ 674 01.

Současně nástupnická obchodní společnost, tedy EURONEST s.r.o. s odkazem
na ust. § 360 zákona o přeměnách obchodních společností a družstev mění právní
formu, když se mění ze společnosti s ručením omezeným na akciovou společnost,
a to pod novou obchodní firmou VIA ALTA, a.s.

Věřitelé zúčastněných společností jsou v souladu se zákonem o přeměnách upo-
zorněni na jejich práva, tj.:

1. věřitelé zúčastněných společností, kteří přihlásí své pohledávky do 6 měsíců
ode dne, kdy se zápis fúze sloučením do obchodního rejstříku stane účinným
vůči třetím osobám, a kteří nemohou požadovat uspokojení svých pohledávek,
mohou požadovat poskytnutí dostatečné jistoty. Mohou tak činit za předpokladu,
že se v důsledku sloučení zhorší dobytnost jejich pohledávek. Pokud nedojde
k dohodě o způsobu zajištění pohledávky, pak o dostatečném zajištění rozhodne
soud s tím, že přihlédne k druhu a výši pohledávky. Jestliže věřitel prokáže, že
se v důsledku sloučení zúčastněných společností sníží podstatným způsobem
dobytnost jeho pohledávky, je oprávněn požadovat poskytnutí dostatečné jistoty
ještě před zápisem sloučení do Obchodního věstníku.

2. Právo na poskytnutí jistoty podle předchozího odstavce nemají ti věřitelé, kteří
mají právo na přednostní uspokojení svých pohledávek v insolvenčním řízení.
Dále toto právo nemají věřitelé, kteří se pro účely insolvenčního řízení považují
za zajištěné věřitele, ani věřitelé, jejichž pohledávky vzniknou až po zápisu fúze
do obchodního rejstříku, tedy poté, kdy se stane zápis fúze sloučení účinným
vůči třetím osobám.

3. Zúčastněné společnosti prohlašují, že žádná z nich nevydala dluhopisy ani
žádné cenné papíry, s nimiž jsou spojena zvláštní práva. Proto není možné upo-
zornit věřitele na jejich práva v souvislosti s výkonem práv majitelů dluhopisů,
resp. jiných cenných papírů, nebo pro ně navrhovat jiná opatření.

Ing. Jakub John
jednatel společnosti EURONEST s.r.o.

Jakub Matějka
předseda představenstva společnosti VIA ALTA, a.s.

Petr Sameš
jednatel společnosti EST Software s.r.o.

343906-02/10

Výzva k předložení akcií za účelem jejich výměny za akcie
s nižší jmenovitou hodnotou akcionářům

společnosti

Lesní společnost Litoměřice, a. s.
se sídlem Litoměřice, Masarykova 33, PSČ 412 01, IČ: 47307692,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeného
Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 339

Představenstvo obchodní společnosti Lesní společnost Litoměřice, a. s., se síd-
lem Litoměřice, Masarykova 33, PSČ 412 01, IČ: 47307692, oznamuje akcioná-
řům, že společnost snížila ke dni 28. 12. 2009 svůj základní kapitál o částku
61,112.500,- Kč. V souladu s rozhodnutím valné hromady společnosti ze dne
5. 10. 2009 bude částka 61,112.500,- Kč rozdělena mezi akcionáře společnosti.

Představenstvo obchodní společnosti Lesní společnost Litoměřice, a. s., se síd-
lem Litoměřice, Masarykova 33, PSČ 412 01, IČ: 47307692, zapsané v obchodním
rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 339, tímto
vyzývá akcionáře společnosti, kteří mají listinné akcie, aby je předložili
ve lhůtě třiceti dnů od tohoto zveřejnění, za účelem jejich výměny za akcie
s nižší jmenovitou hodnotou v důsledku snížení základního kapitálu společ-
nosti. Výměna akcií bude probíhat v sídle společnosti na adrese Masaryko-
va 33, 412 01 Litoměřice, v pracovních dnech od 13.00 hod. do 14.00 hod.
Akcionáři jsou povinni předložit originál platné akcie společnosti a prokázat se
platným průkazem totožnosti. Pokud akcionář ve stanovené třicetidenní lhůtě
akcie nepředloží, není oprávněn až do jejich předložení vykonávat práva
s nimi spojená a představenstvo uplatní postup podle ustanovení § 214 zá-
kona 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, v platném znění.

Informace o termínu a způsobu výplaty částky rozdělované mezi akcionáře
budou sděleny každému akcionáři při výměně akcií za akcie s nižší jmenovi-
tou hodnotou v sídle společnosti podle této výzvy.

Představenstvo
Lesní společnosti Litoměřice, a.s.

343912-02/10

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace

Likvidátor společnosti INTELEKT CZ, v.o.s. v likvidaci, se sídlem
Vyškov-Předměstí, Smetanovo nábřeží 529/17, IČ: 28281403 (dále jen společ-
nost), zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl A,
vložka 20747, oznamuje v souladu s § 73 obchodního zákoníku, že na základě do-
hody společníků ze dne 2.12.2009 byla společnost zrušena s likvidací ke dni
31.12.2009. Likvidátorem společnosti se stal Mgr. Dušan Zouhar, bytem Vyškov,
Smetanovo nábřeží 17, PSČ 682 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti,
aby ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky vůči
společnosti na adrese společnosti.

Mgr. Dušan Zouhar
likvidátor společnosti INTELEKT CZ, v.o.s. v likvidaci

343787-02/10



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


